Krajský úřad Kraje Vysočina

odbor kontroly

Žižkova 57, 587 33 Jihlava

                                          Stejnopis č.: 

Č. j.: KUJI «Dokument»«DeleteField»13831«DeleteField»«Číslo_jednací»

 MERGEFIELD Dokument \* MERGEFORMAT DS:ActualDocument#ST:0#«Dokument»/2019 KO

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1# «Územní_celek»«DeleteField»obce«DeleteField»«Právní_forma_2._pád» «DeleteField»Klučov«DeleteField»«Nazev»
se sídlem «Adresa»«DeleteField»Klučov«DeleteField»«Ulice» «DeleteField»5«DeleteField»«Domovní_číslo», «DeleteField»675 52«DeleteField»«PSČ»  «DeleteField»Lipník u Hrotovic«DeleteField»«Pošta»

 MERGEFIELD Adresa \* MERGEFORMAT DS:Adresa#ST:0# «Adresa», IČO: «DeleteField»00377619«DeleteField»«IC»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0# «Územní_celek»
za rok «DeleteField»2018«DeleteField»«Rok»«Přezkoumání»
Přezkoumání hospodaření za rok 2018 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným územnímu celku dne «Přezkoumání»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:1#«Přezkoumání_orgánem»«DeleteField»23. listopadu 2018«DeleteField»«Oznámení_doručeno»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:0#«Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání» podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:1# «Přezkoumání_orgánem»«DeleteField»
 dne 
30. listopadu 2018 jako dílčí přezkoumání a dne 24. května 2019 jako konečné přezkoumání«DeleteField»
«Akce_přezkoumání_seznam» a «Akce_přezkoumání»dne «Skutečný_konec» jako «Činnost»«Akce_přezkoumání»

 MERGEFIELD Akce_přezkoumání_seznam \* MERGEFORMAT DS:AkcePrezkoumaniCol#ST:0#COL:1# «Akce_přezkoumání_seznam»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:0# «Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání» na základě žádosti «Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1#«Územní_celek»«DeleteField»obce«DeleteField»«Právní_forma_2._pád»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0#«Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání» v souladu s  § 4 zákona o přezkoumávání hospodaření. Posledním kontrolním úkonem ve smyslu § 12 odst. 1 písm. g) zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole bylo vrácení podkladů vyžádaných k přezkoumání dne 
«Zpráva_z_přezkoumání»«DeleteField»24. května 2019«DeleteField»«Datum_projednání_zprávy»

 MERGEFIELD Zpráva_z_přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:ZpravaZPrezkoumani#ST:0#«Zpráva_z_přezkoumání».

Místo provedení přezkoumání:
«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1# «Územní_celek»«DeleteField»Obec«DeleteField»«Právní_forma» «DeleteField»Klučov«DeleteField»«Název»

«Adresa»«DeleteField»Klučov«DeleteField»«Ulice» «DeleteField»5«DeleteField»«Domovní_číslo» 


«DeleteField»675 52«DeleteField»«PSČ»  «DeleteField»Lipník u Hrotovic«DeleteField»«Pošta»

 MERGEFIELD Adresa \* MERGEFORMAT DS:Adresa#ST:0# «Adresa»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0# «Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»                                        
Přezkoumání vykonaly:

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:
«Kontrolor_pověřený_řízením»«DeleteField»Miluše Procházková«DeleteField»«Celé_jméno»«Kontrolor_pověřený_řízením»
  pověření číslo «Kontrolor_pověřený_řízením»«Kontakty»«DeleteField»20185062155_2«DeleteField»«Osobní_čísla»

 MERGEFIELD Kontakty \* MERGEFORMAT DS:Kontakty#ST:0#«Kontakty»«Kontrolor_pověřený_řízením»
«DeleteField»
- kontrolor:
Bc. Simona Burešová
  pověření číslo 20185062155_9


- kontrolor:
Lenka Kalinová
  pověření číslo 20185062155_7



«DeleteField»
«Kontrolní_skupina»- kontrolor:
«Kontrolor»

 MERGEFIELD Celé_jméno \* MERGEFORMAT DS:Kontrolor#DI:CeleJmeno# «Celé_jméno»

 MERGEFIELD Kontrolor \* MERGEFORMAT DS:Kontrolor#ST:0# «Kontrolor»
  pověření číslo «Kontrolor»

 MERGEFIELD Kontakty \* MERGEFORMAT DS:Kontakty#ST:1#«Kontakty»

 MERGEFIELD Čísla_dveří \* MERGEFORMAT DS:Kontakty#DI:KontaktyCisDveri#«Čísla_dveří»

 MERGEFIELD Kontakty \* MERGEFORMAT DS:Kontakty#ST:0#«Kontakty»

 MERGEFIELD Kontrolor \* MERGEFORMAT DS:Kontrolor#ST:0#«Kontrolor»



«Kontrolní_skupina»«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1# «Územní_celek»
Podklady předložili:
«DeleteField»
Václav Los - starosta

Alena  Svobodová  - účetní


«DeleteField»
«Zastupcí_územního_celku_seznam»

 MERGEFIELD Zástupce \* MERGEFORMAT DS:Zastupce#ST:1#«Zástupce»«Plné_jméno» - «Funkce»«Zástupce»

«Zastupcí_územního_celku_seznam»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0# «Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»
Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

A.
Výsledek přezkoumání

Při přezkoumání hospodaření «Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1# «Územní_celek»«DeleteField»obce«DeleteField»«Právní_forma_2._pád» «DeleteField»Klučov«DeleteField»«Název»«Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»  nebyly zjištěny chyby a nedostatky s výjimkou nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání, které nebyly napraveny 
a jsou uvedeny v části B zprávy.
«Přezkoumání»
«Přezkoumání_orgánem»
«Závěrečný_úkol»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
«Předmět_seznam»
«Předmět»
Předmět: «Plné_jméno»
«Právní_předpis_seznam»
«Právní_předpis»
Právní předpis: «Název»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Chyba_a_nedostatek»
«Paragraf» - «Název», «Popis»
«Chyba_a_nedostatek»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Právní_předpis»
«Právní_předpis_seznam»
«Předmět»
«Předmět_seznam»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
«Předmět_seznam»
«Předmět»
Předmět: «Plné_jméno»
«Právní_předpis_seznam»
«Právní_předpis»
Právní předpis: «Název»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Chyba_a_nedostatek»
«Paragraf» - «Název», «Popis»
«Chyba_a_nedostatek»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Právní_předpis»
«Právní_předpis_seznam»
«Předmět»
«Předmět_seznam»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
«Závěrečný_úkol»
«Přezkoumání_orgánem»
«Přezkoumání»
B. Plnění opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků
Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky byly zjištěny následující chyby a nedostatky:

«Přezkoumání»
«Přezkoumání_orgánem»
«Chyby_za_předch._roky_mimo_starší_naprav» 
«Chyby_za_předch._roky_mimo_starší_naprav»
«Chyby_za_předch._roky_mimo_starší_naprav»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
«DeleteField»
Byla předložena faktura č. 120171119, datum zdanitelného plnění ze dne 12. 9. 2017, dodavatel Jan Holý, Vémyslice, v celkové hodnotě 109 000,- Kč, za nákup Rider Husqvarna R 216 a žacího ústrojí Combi 103 cm. Pří účtování byla chybně použita položka 5137 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek, správně mělo být zaúčtováno na položku 6122 - Stroje, přístroje a zařízení. 
napraveno
«DeleteField»
«Předmět_seznam»
«Předmět»
«Právní_předpis_seznam»
«Právní_předpis»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Chyba_a_nedostatek»
«Popis»
«Stav_plnění»
«Chyba_a_nedostatek»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Právní_předpis»
«Právní_předpis_seznam»
«Předmět»
«Předmět_seznam»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
«DeleteField»
Kontrolou rozvahy k 31. 12. 2017 bylo zjištěno, že na účtu 348 - Pohledávky za vybranými místními vlád. institucemi byl zůstatek ve výši 52 200,- Kč. Jednalo se o neinvestiční finanční dar na zakoupení malé komunální techniky. Tyto finanční prostředky byl obci Klučov připsány na běžný účet obce již dne 31. 10. 2017, tedy k 31. 12. 2017 se již nejednalo o pohledávku. 
napraveno
Byl předložen inventurní soupis k účtu 315 - Jiné pohledávky z hlavní činnosti, kde byla vykázaná hodnota dle rozvahy předložené k 31. 12. 2017 celkem 300,- Kč. Ve skutečnosti se nejednalo o pohledávku, ale o přeplatek - záloha na rok 2018 za odpady (občan uhradil rok 2017 a zároveň 2018 již 8. prosince 2017 v celkové výši 600,- Kč). 
napraveno
Byla předložena smlouva o poskytnutí dotace ze dne 22. 11. 2017, příjemcem byla Diecézní charita Brno, oblastní charita Třebíč, příspěvek ve výši 7 000,- Kč. Příspěvek schválen ZO Klučov dne 22. 11. 2017, převedena na účet příjemce - charity dne 14. 12. 2017. Ve smlouvě bylo uvedeno vyúčtování příspěvku až dne 15. 3. 2019. Do doby vyúčtování nebylo účtováno o poskytnuté krátkodobé záloze na transfer účet č. 373. 
napraveno
Byl předložen inventurní soupis k 31. 12. 2017 účtu 403 - Transfery na pořízení dlouhodobého majetku, kde byla zaúčtována hodnota ve výši 384 312,90 Kč, nebylo doloženo o jaký dotační titul se jedná. Dle výkazu Fin 2 - 12-M sestavenému k 31. 12. 2017 obec obdržela ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v celkové výši 718 080,40 Kč, kam byla zbývající část zaúčtována nebylo doloženo.
napraveno
Byla předložena rozvaha sestavená k 31. 12. 2017, kde na účtu č. 374 - Krátkodobé přijaté zálohy na transfery byla zaúčtována celkem hodnota 727 022,40 Kč. Bylo zjištěno, že se jedná o nevyúčtovanou dotaci ve výši 718 080,40 Kč na zateplení kulturního domu. Dále zde byla stále zaúčtovaná již vyúčtovaná dotace na volby ve výši 8 942,- Kč (bylo způsobeno chybným účetním postupem). Dále zde nebyla zaúčtována dotace z programu obnovy venkova Vysočiny ve výši 120 000,- Kč, závěrečné vyúčtování dotace bylo podáno až dne 8. 1. 2018. 
napraveno
Byly předloženy inventurní soupisy majetku k účtům 021 - Stavby, 022 - Samostatné hmot. movité věci a soubory hmot. movitých věcí, 028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek, 042 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek, kde soupisy obsahovaly pouze celkovou hodnotu za jednotlivé analytické účty a nebylo možno určit, zda při inventarizaci bylo postupováno tak, aby bylo zjištěno, zda jsou všechny inventarizační položky a jejich části zachyceny v účetnictví. Například inventurní soupis u účtu 021/0400 byl pouze jednou položkou v celkové hodnotě 2 079 128,- Kč, dle odpisového plánu zde je vykázáno celkem 6 různých staveb. Inventurní soupis k účtu 028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek byla celková hodnota na soupisu 2 239 249,07 Kč, soupis kde by byl rozpis, o jaký jednotlivý majetek se jedná a kolik kusů předložen nebyl. 
napraveno
Ke kontrole nebyl předložen inventurní soupis k účtu č. 018 - Drobný dlouhodobý nehmotný majetek vypracovaný k 31. 12. 2017, zůstatek v rozvaze ve výši  85 897,- Kč. Dále nebyl předložen inventurní soupis k účtu 915 - Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů k 31. 12. 2017, zůstatek ve výkazu Příloha ve výši 384 312,90 Kč. 
napraveno
«DeleteField»
«Předmět_seznam»
«Předmět»
«Právní_předpis_seznam»
«Právní_předpis»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Chyba_a_nedostatek»
«Popis»
«Stav_plnění»
«Chyba_a_nedostatek»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Právní_předpis»
«Právní_předpis_seznam»
«Předmět»
«Předmět_seznam»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
«Chyby_za_předch._roky_mimo_starší_naprav»
«Přezkoumání_orgánem»
«Přezkoumání» 

Při dílčím přezkoumání za rok 2018 byly zjištěny následující chyby a nedostatky:
«Přezkoumání»
«Přezkoumání_orgánem»
«Dílčí_úkoly»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
«DeleteField»
Obcí byly předloženy dohody o provedení práce: např.:

ze dne 1. 5. 2018 na dobu určitou od 1. 5. 2018 do 31. 12. 2018 - práce pro obec (neuvolněný zastupitel obce) 15 hodin (100 Kč za 1 hod.) za období 5/2018  a 12 hodin 
za období 7/2018,

ze dne 1. 5. 2018 na dobu určitou od 1. 5. 2018 do 31. 12. 2018 - práce pro obec (neuvolněný zastupitel obce) 10 hodin (100 Kč za 1 hod.) za období 7/2018  a 5 hodin 
za období 8/2018,

k uvedeným dohodám nebyl vysloven souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi obcí a členem zastupitelstva obce.
nenapraveno
návrh závěrečného účtu obce Klučov za rok 2017 byl zveřejněn na úřední desce 
a internetových stránkách obce od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018, schválen ZO dne 18. 6. 2018 s výrokem - s výhradou. 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2018 byla zveřejněna od 18. 5. 2018 pouze do 3. 6. 2018. Mělo být zveřejněn až do schválení závěrečného účtu.

Schválený závěrečný účet byl zveřejněn od 18. 6. 2018 na internetových stránkách včetně oznámení na úřední desce obce, kde je zveřejněn a kde je možno nahlédnout do listinné podoby, Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření nebyla dosud zveřejněna.

Tím nebylo v souladu s § 17 odst. 6 - Návrh závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření nebyl zveřejněn v souladu se zákonem.
nenapraveno
Zastupitelstvo obce Klučov schválilo Závěrečný účet obce Klučov za rok 2017 na zasedání zastupitelstva obce Klučov dne 18. 6. 2018. Ničím nebylo doloženo zveřejnění Zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2017 a to do 30 dnů ode dne schválení Závěrečného účtu na úřední desce a internetových stránkách obce - nezveřejněno dosud.

Tím nebylo v souladu s § 17 odst. 8 - Územní samosprávný celek nezveřejnil schválený závěrečný účet včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření v souladu se zákonem.
nenapraveno
Obec Klučov předložila návrh rozpočtu na rok 2018, s uvedeným návrhem rozpočtu pro rok 2018 nebyla zveřejněna informace o schváleném rozpočtu na rok 2017 a o očekávaném, nebo skutečném plnění rozpočtu roku 2017.
nenapraveno
Kontrolou pokladních dokladů např.:

pokladní doklad č. 6 ze dne 26. 1. 2018 ve výši 3 070,- Kč: doložen prvotní doklad číslo 1000088 ze dne 25. 1. 2018 - externí disk 2,5 US ve výši  1 690,- Kč, bylo zjištěno, že uvedený majetek nebyl zaúčtován u příslušného účtu 028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek (obec má směrnicí stanoveno snížení hranice od 300,- Kč - účet 028). Při účtování byla chybně použita položka 5168 - Zpracování dat a nákladový účet 518 - Ostatní služby, správně měla být použita položka 5137 - Drobný dlouhodobý majetek a nákladový účet 558 - Náklady z drobného dlouhodobého majetku.   
napraveno
Kontrolou přijatých faktur bylo zjištěno přijatá Fa č. 2018001 ze dne 5. 1. 2018 ve výši 
71 390,- Kč - za výkon technického dozoru na stavbě Zateplení obvodového pláště víceúčelového objektu v obci Klučov (stavební projekce Mor. Budějovice), úhrada dne 
11. 1. 2018, byla chybně zaúčtována na položku rozpočtové skladby 5169 - Nákup ostatních služeb a byl rovněž použit chybně nákladový účet č. 518 - Ostatní služby. 

Uvedená faktura měla být zaúčtována na investiční položku 6121 - Budovy, haly a stavby 
a mělo být součástí majetkového účtu 042 a následně 021 - Stavby. Obec v roce 2017
 a 2018 (smlouva o dílo rok 2017) prováděla technické zhodnocení "Zateplení obvodového pláště víceúčelového objektu v obci Klučov".
napraveno
«DeleteField»
«Předmět_seznam»
«Předmět»
«Právní_předpis_seznam»
«Právní_předpis»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Chyba_a_nedostatek»
«Popis»
«Stav_plnění»
«Chyba_a_nedostatek»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Právní_předpis»
«Právní_předpis_seznam»
«Předmět»
«Předmět_seznam»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
«Dílčí_úkoly»
«Přezkoumání_orgánem»
«Přezkoumání»
C. 
Závěr

I. 
Při přezkoumání hospodaření «Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1# «Územní_celek»«DeleteField»obce«DeleteField»«Právní_forma_2._pád» «DeleteField»Klučov«DeleteField»«Název»«Územní_celek»«Přezkoumání» za rok 2018
«Chyby_BC_seznam_nenapravenych»
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání, které byly již napraveny.
«Chyby_BC_seznam_nenapravenych»
«Chyby_C_seznam_nenapravené»
byly zjištěny chyby a nedostatky 

uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to

«DeleteField»
Nedostatky, spočívající ve vzniku přestupku podle zákona upravujícího rozpočtová pravidla územních rozpočtů
· Územní samosprávný celek nezveřejnil schválený závěrečný účet včetně zprávy
o výsledku přezkoumání hospodaření v souladu se zákonem. (přestupek)
· Územní samosprávný celek nezveřejnil na svých internetových stránkách úplné znění návrhu závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. (přestupek)
Nedostatky, spočívající v porušení povinností územního celku stanovených zvláštními právními předpisy
· Zastupitelstvo obce nevyslovilo souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi obcí a členem zastupitelstva. (porušení povinnosti)
«DeleteField»
«Závažnost_seznam»
«Závažnost»«Description»
«ChybaANedostatek_typu_C_seznam»

 MERGEFIELD ChybaANedostatek \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatek#ST:1# «ChybaANedostatek»
· «Nazev» («Upřesnění_závažnosti»)«ChybaANedostatek»
«ChybaANedostatek_typu_C_seznam»
«Závažnost»
«Závažnost_seznam»
«Chyby_C_seznam_nenapravené»
«Chyby_B_nenap._pokud_nejsou_C_nenap.»
byly zjištěny chyby a nedostatky,

které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10 odst. 3 písm. c) zákona 
o přezkoumávání hospodaření, a to:

«DeleteField»
· § 5 odst. 3  - S návrhem rozpočtu nebyla zveřejněna informace o schváleném rozpočtu na rozpočtový rok předcházející roku, na který je předkládán návrh rozpočtu 
a o očekávaném, nebo skutečném plnění rozpočtu za předcházející rok
«DeleteField»
«Předmět_seznam»
«Předmět»
«ChybaANedostatek_typu_B_seznam»

 MERGEFIELD ChybaANedostatek \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatek#ST:1# «ChybaANedostatek»
· «Nazev»«ChybaANedostatek»
«ChybaANedostatek_typu_B_seznam»
«Předmět»
«Předmět_seznam»
«Chyby_B_nenap._pokud_nejsou_C_nenap.»
II. 
Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

«Rizika_seznam_pro_chyby_typu_BC»
Při přezkoumání hospodaření za rok 2018 nebyla zjištěna rizika vyplývající z chyb uvedených v části C. I. této zprávy, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

«Rizika_seznam_pro_chyby_typu_BC»
«Chyby_BC_seznam_nenapravených»«DeleteField»
«DeleteField»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatek#ST:1# «Chyba_a_nedostatek»

 MERGEFIELD Riziko_seznam \* MERGEFORMAT DS:RizikoCol#ST:1#COL:1# «Riziko_seznam»

 MERGEFIELD Riziko \* MERGEFORMAT DS:Riziko#ST:1# «Riziko»
· «Popis»«Riziko»
«Riziko_seznam»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatek#ST:0# «Chyba_a_nedostatek»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_seznam \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekCol#ST:0#COL:1# «Chyba_a_nedostatek_seznam»

 MERGEFIELD Chyby_BC_seznam_nenapravených \* MERGEFORMAT DS:ChybaColBCNevyporadane#ST:0# «Chyby_BC_seznam_nenapravených»
III. 
Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Ukazatel \* MERGEFORMAT DS:Ukazatel#ST:1#«Ukazatel»
	Poměrový ukazatel
	Hodnota ukazatele

	Podíl pohledávek na rozpočtu
	«DeleteField»0,03«DeleteField»«Podíl_pohledávek» % 

	Podíl závazků na rozpočtu
	«DeleteField»5,68«DeleteField»«Podíl_závazků» %

	Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku
	«DeleteField»0,00«DeleteField»«Podíl_zastaveného_majetku» %

	Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům
	0,90 %

	Ukazatel dluhové služby
	0,00 %

	Podíl provozního salda k běžným příjmům
	34,01 %

	Ukazatel likvidity
	                                       23,99 


«Ukazatel»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání»
«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Ukazatel \* MERGEFORMAT DS:Ukazatel#ST:1#«Ukazatel»

 MERGEFIELD Komentář \* MERGEFORMAT DS:Ukazatel#DI:Komentar#«Komentář»

 MERGEFIELD Ukazatel \* MERGEFORMAT DS:Ukazatel#ST:0#«Ukazatel»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání»
	Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky)
	0,00 %


Dluh nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

«DeleteField»
«DeleteField»
«Upozornění_seznam»

 MERGEFIELD Upozornění \* MERGEFORMAT DS:Upozorneni#ST:1# «Upozornění»
· «Popis»«Upozornění»
«Upozornění_seznam»
«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1# «Územní_celek»«DeleteField»Klučov«DeleteField»«Název»«Územní_celek»«Přezkoumání» «Zpráva_z_přezkoumání»«DeleteField»24. května 2019«DeleteField»«Datum_seznámení_s_návrhem»«Zpráva_z_přezkoumání»
Za Krajský úřad Kraje Vysočina

	«Kontrolor_pověřený_řízením»«DeleteField»Miluše Procházková«DeleteField»«Celé_jméno»«Kontrolor_pověřený_řízením»
………………………………………….

kontrolor pověřený řízením přezkoumání


	     ………………………………………….

podpis kontrolora pověřeného řízením přezkoumání


	«DeleteField»
Lenka Kalinová
………………………………………….

kontrolor
	………………………………………….

podpis kontrolora

	«DeleteField»
«Závěrečná_kontrolní_skupina»

 MERGEFIELD Kontrolor \* MERGEFORMAT DS:Kontrolor#ST:1#«Kontrolor»

 MERGEFIELD Celé_jméno \* MERGEFORMAT DS:Kontrolor#DI:CeleJmeno#«Celé_jméno»

 MERGEFIELD Kontrolor \* MERGEFORMAT DS:Kontrolor#ST:0#«Kontrolor»
………………………………………….

kontrolor
	………………………………………….

podpis kontrolora

	«DeleteField»
Bc. Simona Burešová

………………………………………….

kontrolor
	………………………………………….

podpis kontrolora


Poučení

Územní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů ode dne předání návrhu této zprávy.

Územní samosprávný celek je podle § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání hospodaření povinen příslušnému přezkoumávajícímu orgánu tj. Krajskému úřadu Kraje Vysočina, odboru kontroly, nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu 
se závěrečným účtem v orgánech územního celku podat písemnou informaci o přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě.
Územní samosprávný celek je dále povinen uvést v informaci lhůtu, ve které podá písemnou zprávu o plnění přijatých opatření a v této lhůtě ji krajskému úřadu zaslat 
dle § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání hospodaření.

Za nepřijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření nebo za nesplnění výše uvedených povinností se územnímu samosprávnému celku uloží dle ustanovení § 14 odst. 1 písm. b) a c) zákona 
o přezkoumávání hospodaření pokuta za přestupek až do výše 50 000 Kč v každém jednotlivém případě.

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření, 
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku.

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky dílčího přezkoumání 
a přílohu Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 3 strany.                                                           

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákona o přezkoumávání hospodaření projednána a jeden výtisk včetně přílohy převzal «Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1# «Územní_celek»

 MERGEFIELD Přebírající \* MERGEFORMAT DS:Prebirajici#ST:1#«Přebírající»«DeleteField»starosta«DeleteField»«Funkce»

 MERGEFIELD Přebírající \* MERGEFORMAT DS:Prebirajici#ST:0#«Přebírající» «DeleteField»obce«DeleteField»«Právní_forma_2._pád» «DeleteField»Klučov«DeleteField»«Nazev»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0# «Územní_celek»«Přezkoumání» s tím, že se vzdává práva podat písemné stanovisko územního celku dle 
§ 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření dne «Zpráva_z_přezkoumání»«DeleteField»24. května 2019«DeleteField»«Datum_projednání_zprávy»

 MERGEFIELD Zpráva_z_přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:ZpravaZPrezkoumani#ST:0#«Zpráva_z_přezkoumání».
	«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1# «Územní_celek»

 MERGEFIELD Prebirajici \* MERGEFORMAT DS:Prebirajici#ST:1# «Prebirajici»«DeleteField»Václav Los«DeleteField»«Plné_jméno»

 MERGEFIELD Prebirajici \* MERGEFORMAT DS:Prebirajici#ST:0# «Prebirajici» «Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»…………………………………………..

«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1#«Územní_celek»

 MERGEFIELD Přebírající \* MERGEFORMAT DS:Prebirajici#ST:1#«Přebírající»«DeleteField»starosta«DeleteField»«Funkce»

 MERGEFIELD Přebírající \* MERGEFORMAT DS:Prebirajici#ST:0#«Přebírající» «Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání»
	…………………………………………..

«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1#«Územní_celek»podpis «Přebírající»«DeleteField»starosty«DeleteField»«Funkce_2._pád»«Přebírající» «Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání»


Rozdělovník:

	Stejnopis
	Počet výtisků
	Předáno
	Převzal

	1
	1x
	«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1# «Územní_celek»«DeleteField»Obec«DeleteField»«Právní_forma» «DeleteField»Klučov«DeleteField»«Nazev»   
	«Prebirajici»«DeleteField»Václav Los«DeleteField»«Plné_jméno»

 MERGEFIELD Prebirajici \* MERGEFORMAT DS:Prebirajici#ST:0# «Prebirajici»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0# «Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»

	2
	1x
	Krajský úřad Kraje Vysočina
	odbor kontroly


PŘÍLOHA

Písemnosti využité při přezkoumání

Při dílčím přezkoumání hospodaření«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1# «Územní_celek» «DeleteField»obce«DeleteField»«Právní_forma_2._pád» «DeleteField»Klučov«DeleteField»«Nazev»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0# «Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání» byly využity následující písemnosti:

Střednědobý výhled rozpočtu - na roky 2018 - 2022, návrh zveřejněn na úřední desce 
a internetových stránkách obce od 12. 5. 2017 do 15. 6. 2017, schválen zastupitelstvem obce (ZO) dne 15. 6. 2017, schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn dne 

16. 6. 2017 na internetových stránkách obce včetně oznámení na úřední desce obce, kde 
je zveřejněn a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 

Návrh rozpočtu - na rok 2018 zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce 
od 14. 12. 2017 do 31. 12. 2017

Schválený rozpočet - na rok 2018 schválen ZO dne 31. 12. 2017 zveřejněn od 2. 1. 2018 
na internetových stránkách včetně oznámení na úřední desce obce, kde je zveřejněn a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 

Rozpočtová opatření - schválena starostou obce - pravomoc pro starostu provádět rozpočtová opatření schválena ZO dne 13. 11. 2015 

- kontrola namátkovým výběrem

č. 2 dne 30. 4. 2018, zveřejněno od 10. 5. 2018 na internetových stránkách

č. 3 dne 31. 5. 2018, zveřejněno od 1. 6. 2018 na internetových stránkách

č. 4 dne 30. 6. 2018, zveřejněno od 30. 6. 2018 na internetových stránkách 

č. 5 dne 31. 8. 2018, zveřejněno od 1. 9. 2018 na internetových stránkách

č. 6 dne 30. 9. 2018, zveřejněno od 30. 9. 2018 na internetových stránkách

na úřední desce obce zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do listinné podoby - zveřejněna dosud

Závěrečný účet - návrh závěrečného účtu za rok 2017 byl zveřejněn na úřední desce 
a internetových stránkách obce od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018, schválen ZO dne 18. 6. 2018 s výrokem - s výhradou. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2018 byla zveřejněna od 18. 5. 2018 pouze do 3. 6. 2018. 

Schválený závěrečný účet byl zveřejněn od 18. 6. 2018 na internetových stránkách včetně oznámení na úřední desce obce, kde je zveřejněn a kde je možno nahlédnout do listinné podoby, Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření nebyla dosud zveřejněna.

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 10. 2018

Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 10. 2018

Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 10. 2018

Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 10. 2018

Hlavní kniha - sestavena a předložena ke dni 31. 10. 2018

Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 10. 2018

Faktury: - 
- č. 2018001 ze dne 5. 1. 2018 ve výši 71 390,- Kč - za výkon technického dozoru na stavbě Zateplení obvodového pláště víceúčelového objektu v obci Klučov (stavební projekce Mor. Budějovice), úhrada dne 11. 1. 2018

- č. 418044 ze dne 23. 1. 2018 ve výši 9 970,- Kč - fotopast včetně příslušenství, úhrada dne 13. 3. 2018, 

- č. 180800001 ze dne 28. 8. 2018 ve výši 80 000,- Kč - záloha na nákup hasičské stříkačky, úhrada dne 3. 9. 2018,

- č. 180100672 ze dne 29. 1. 2018 ve výši 7 590,- Kč - pinpongový stůl, uhrazeno/výdajový doklad č. 9 ze dne 26. 1. 2018 

- č. 180100050 ze dne 4. 10. 2018 ve výši 89 240,- Kč - dodávka hasičské stříkačky PS 
12, úhrada dne 4. 10. 2018

Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 10. 2018 (ČNB, KB)

Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 10. 2018

Pokladní doklady - za měsíc březen 2018  PPD č. 12 - 14, VPD 21 - 23, účetní doklady 
č. 18-701-00038 - 43,

za měsíc duben 2018 PPD č. 15 - 18, VPD 27 - 32, účetní doklady č. 18-701-00047-61,

- pokladní doklad č. 6 ze dne 26. 1. 2018 ve výši 3 070,- Kč, prvotní doklad číslo 1000088 
ze dne 25. 1. 2018 - externí disk 2,5 US ve výši 1 690,- Kč    

Evidence poplatků - předložena ke dni 31. 10. 2018 - evidence je vedena - poplatky 
za odpad a ze psů

Evidence majetku - předložena ke dni 30. 9. 2018 (028, 022, 042, 021)

Mzdová agenda - mzdové náklady dle zaměstnanců za říjen 2018

Darovací smlouvy - ze dne 17. 1. 2018 ve výši 10 000,- Kč (Diakonie Myslibořice) úhrada dne 22. 1. 2018, schváleno ZO dne 31. 12. 2017

Dohody o provedení práce - ze dne 1. 5. 2018 na dobu určitou od 1. 5. 2018 do 31. 12. 2018 - práce pro obec (neuvolněný zastupitel obce) 15 hodin (100 Kč za 1 hod.) za období 5/2018  a 12 hodin za období 7/2018

- ze dne 1. 5. 2018 na dobu určitou od 1. 5. 2018 do 31. 12. 2018 - práce pro obec (neuvolněný zastupitel obce) 10 hodin (100 Kč za 1 hod.) za období 7/2018  a 5 hodin 
za období 8/2018

Informace o přijatých opatřeních (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.) - předložena 
ze dne 25. 6. 2018 odeslána dne 26. 6. 2018

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - předloženy ze dne 31. 12. 2017, 16. 3., 
11. 5., 18. 6., 24. 8., 2. 11. 2018 (ustavující zasedání) 

Účetní závěrka - obce Klučov za rok 2017 schválena ZO dne 18. 6. 2018  

«DeleteField»
«Písemný_dokument_seznam_přezkoumané_akce»

 MERGEFIELD PisemnyDokument \* MERGEFORMAT DS:PisemnyDokument#ST:1#«PisemnyDokument»
«Druh» - «Popis»

 MERGEFIELD PisemnyDokument \* MERGEFORMAT DS:PisemnyDokument#ST:0#«PisemnyDokument»
«Písemný_dokument_seznam_přezkoumané_akce»

 MERGEFIELD Akce_přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:AkcePrezkoumani#ST:0# «Akce_přezkoumání»
«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:1#«Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Dílčí_úkoly \* MERGEFORMAT DS:DilciAkce#ST:1#«Dílčí_úkoly»

 MERGEFIELD Přezkoumané_písemnosti_úkolu \* MERGEFORMAT DS:PisemnyDokColPrezkoumaneUkolu#ST:1#«Přezkoumané_písemnosti_úkolu»«DeleteField»
«DeleteField»
«Pisemnost_seznam_přezkoumané»
«Písemnost»

 MERGEFIELD Druh \* MERGEFORMAT DS:PisemnyDokument#DI:PisemnyDokumentDruh#«Druh» - «Popis»
«Písemnost»

 MERGEFIELD Pisemnost_seznam_přezkoumané \* MERGEFORMAT DS:PisemnyDokumentColPrezkoumane#ST:0#COL:1#«Pisemnost_seznam_přezkoumané»

 MERGEFIELD Přezkoumané_písemnosti_úkolu \* MERGEFORMAT DS:PisemnyDokColPrezkoumaneUkolu#ST:0#«Přezkoumané_písemnosti_úkolu»

 MERGEFIELD Dílčí_úkoly \* MERGEFORMAT DS:DilciAkce#ST:0#«Dílčí_úkoly»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:0#«Přezkoumání_orgánem»«Přezkoumání»
Při konečném přezkoumání hospodaření byly využity následující písemnosti:

«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:1#«Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Závěrečný_úkol \* MERGEFORMAT DS:ZaverecnaAkce#ST:1#«Závěrečný_úkol»

 MERGEFIELD Přezkoumané_písemnosti_úkolu \* MERGEFORMAT DS:PisemnyDokColPrezkoumaneUkolu#ST:1#«Přezkoumané_písemnosti_úkolu»«DeleteField»
Rozpočtová opatření - schválena starostou obce: 

č. 8 dne 7. 11. 2018, zveřejněno od 10. 11. 2018 na internetových stránkách 

č. 9 dne 5. 12. 2018, zveřejněno od 10. 12. 2018 na internetových stránkách

na úřední desce obce zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do listinné podoby - zveřejněna dosud

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2018

Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2018

Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2018

Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2018

Hlavní kniha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2018

Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 12. 2018 (č. 1 - 140)

Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 12. 2018 (č. 1)

Faktury:

- č. 2018-203160 ze dne 31. 12. 2018 ve výši 26 581,- Kč - programové vybavení 
a PC (Organizační kancelář Znojmo), úhrada dne 7. 1. 2019

- č. 2018-202743 ze dne 23. 11. 2018 ve výši 7 928,- Kč - programové vybavení (Organizační kancelář Znojmo), úhrada dne 4. 2. 2019

Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 12. 2018 (ČNB, KB) 

Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 12. 2018 

Pokladní doklad - příjmové a výdajové doklady č. 18-701-000138 - 166 za listopad 
a prosinec 2018 

Evidence poplatků - předložena ke dni 31. 12. 2018 - evidence je vedena - poplatky 
za odpad a ze psů

Evidence majetku - předloženy přírůstky a úbytky majetku ke dni 31. 12. 2018 (021, 022, 028, 042, 018)

Inventurní soupisy majetku a závazků - předloženy ke dni 31. 12. 2018, proškolení členů inventarizační komise ze dne 24. 11. 2018

- Plán inventur na rok 2018 ze dne 24. 11. 2018

- Inventarizační zpráva za rok 2018 ze dne 28. 2. 2019 

Mzdová agenda - mzdové náklady dle zaměstnanců za 12/2018

Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2018, schválení výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva obce ze dne 2. 11. 2018 (ode dne zvolení do funkce) 

Darovací smlouvy:

 - ze dne 27. 11. 2018 ve výši 5 000,- Kč (Oblastní charita Třebíč), úhrada dne 3. 12. 2018, schváleno ZO dne 20. 11. 2018 a dále 4. 12. 2018 - změna na dar,

- ze dne 17. 12. 2018 ve výši 23 745,- Kč (Sbor dobrovolných hasičů), převod věcného daru - převod majetku pro hasiče 

- Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím - Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
ze dne 12. 10. 2017 "Zateplení obvodového pláště víceúčelového objektu v obci Klučov" příjem ve výši 379 743,- Kč dne 6. 6. 2018, Závěrečná zpráva bude v roce 2019 

- Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím - Smlouva o poskytnutí dotace ze dne 22. 11. 2017 ve výši 7 000,- Kč (účet 373 - zálohy)

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení -  předloženy ze dne 2. 11. 2018 (ustavující zasedání zastupitelstva obce) a 4. 12. a 30. 12. 2018 

Činnost výborů ZO:   
- Zápisy o činnosti finančního výboru ze dne 30. 12. 2018 

«DeleteField»
«Pisemnost_seznam_přezkoumané»
«Písemnost»

 MERGEFIELD Druh \* MERGEFORMAT DS:PisemnyDokument#DI:PisemnyDokumentDruh#«Druh» - «Popis»

 MERGEFIELD Písemnost \* MERGEFORMAT DS:PisemnyDokument#ST:0#«Písemnost»
«Pisemnost_seznam_přezkoumané»

 MERGEFIELD Přezkoumané_písemnosti_úkolu \* MERGEFORMAT DS:PisemnyDokColPrezkoumaneUkolu#ST:0#«Přezkoumané_písemnosti_úkolu»

 MERGEFIELD Závěrečný_úkol \* MERGEFORMAT DS:ZaverecnaAkce#ST:0#«Závěrečný_úkol»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:0#«Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání»
Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 708907491
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